
 
Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ekonometri Anabilim/Ana Sanat Dalı 
2021-2022 BAHAR Yarıyılı ARA SINAV Programı 
 
 

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Ara Sınav Türü 
(Sınav ya da ödev) 

Ara Sınav Tarihi ve Saati* 

YÜKSEK LİSANS IEM 701 EKONOMETRİ I PROF. DR. H. ALTAN ÇABUK SINAV 14/04/2022 – 10:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 721 SINIRLI BAĞIMLI DEĞİŞKEN 
MODELLERİ I 

PROF. DR. SEDA ŞENGÜL ÖDEV 18/04/2022- 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 755 VERİ MADENCİLİĞİ 
YÖNTEMLERİ I 

PROF. DR. SÜLEYMAN BİLGİN KILIÇ ÖDEV 20/04/2022 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 756 VERİ MADENCİLİĞİ 
YÖNTEMLERİ II 

PROF. DR. SÜLEYMAN BİLGİN KILIÇ ÖDEV 21/04/2022 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 703 UYGULAMALI EKONOMETRİ I PROF. DR. MEHMET ÖZMEN ÖDEV 14/04/2022 

YÜKSEK LİSANS IEM 707 MATEMATİKSEL İKTİSAT I PROF. DR. KENAN LOPCU SINAV 18/05/2022 – 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 761 İSTATİSTİKSEL ANALİZ PROF. DR. GÜLSEN KIRAL ÖDEV VE SUNUM 06/05/2022- 15:30 

YÜKSEK LİSANS IEM 729 REGRESYON TEORİSİ PROF. DR. GÜLSEN KIRAL ÖDEV VE SUNUM    06/05/2022- 16:30 

YÜKSEK LİSANS IEM 740 ÇOK DEĞİŞKENLİ İSTATİSTİKSEL 
ANALİZ YÖNTEMLERİ 

PROF. DR. EBRU ÖZGÜR GÜLER ÖDEV/SUNUM  

YÜKSEK LİSANS IEM 762 SİMÜLASYON DOÇ. DR. HÜSEYİN GÜLER ÖDEV  

YÜKSEK LİSANS IEM 711 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI 1 DOÇ. DR. ERSİN KIRAL ÖDEV 22/04/2022 - 09:00-10:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 713 MATRİS KURAMI DOÇ. DR. ERSİN KIRAL ÖDEV  19/04/2022 - 08:00-09:00 

YÜKSEK LİSANS  IEM 758 KARAR ANALİZİ DOÇ. DR. SEMİN PAKSOY ÖDEV 21/04/2022- 15:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 746 UYGULAMALI ZAMAN SERİSİ 
ANALİZLERİ II 

DOÇ. DR. HALİL İBRAHİM KESKİN ÖDEV 21/04/2022 – 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 7478 MEKANSAL EKONOMETRİ II DR. ÖĞR. ÜYESİ FELA ÖZBEY ÖDEV  

YÜKSEK LİSANS IEM 710 ZAMAN SERİLERİ ANALİZİ II DR. ÖĞR. ÜYESİ FELA ÖZBEY ÖDEV  

* Ödev verilecek dersler için ödev tarihi belirlenmiş ise ara sınav programında belirtilecektir. Ödev tarihi henüz belirlenmemişse belirlendikten sonra dersi 
veren öğretim üyesi tarafından (Teams, CULMS gibi Üniversitemiz çevrimiçi platformlarında ve/veya anabilim/ana sanat dalı duyuru panolarında) 
duyurulacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 



Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ekonometri Anabilim/Ana Sanat Dalı 
2021-2022 BAHAR Yarıyılı FİNAL Sınav Programı 
 

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Final Sınav Türü 
(Sınav ya da ödev) 

Final Tarihi ve Saati* 

YÜKSEK LİSANS IEM 701 EKONOMETRİ I PROF. DR. H. ALTAN ÇABUK SINAV 09.06.2022 –10:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 721 SINIRLI BAĞIMLI DEĞİŞKEN 
MODELLERİ I 

PROF. DR. SEDA ŞENGÜL ÖDEV 04/06/2022-13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 755 VERİ MADENCİLİĞİ 
YÖNTEMLERİ I 

PROF. DR. SÜLEYMAN BİLGİN KILIÇ ÖDEV 08/06/2022 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 756 VERİ MADENCİLİĞİ 
YÖNTEMLERİ II 

PROF. DR. SÜLEYMAN BİLGİN KILIÇ ÖDEV 09/06/2022 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 703 UYGULAMALI EKONOMETRİ I PROF. DR. MEHMET ÖZMEN ÖDEV 04/06/2022 

YÜKSEK LİSANS IEM 707 MATEMATİKSEL İKTİSAT I PROF. DR. KENAN LOPCU SINAV 01/06/2022- 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 761 İSTATİSTİKSEL ANALİZ PROF. DR. GÜLSEN KIRAL ÖDEV-SUNUM 10/06/2022 15:30 

YÜKSEK LİSANS IEM 729 REGRESYON TEORİSİ PROF. DR. GÜLSEN KIRAL ÖDEV-SUNUM 10/06/2022 16:30 

YÜKSEK LİSANS IEM 740 ÇOK DEĞİŞKENLİ İSTATİSTİKSEL 
ANALİZ YÖNTEMLERİ 

PROF. DR. EBRU ÖZGÜR GÜLER ÖDEV/SUNUM 07/06/2022-09:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 762 SİMÜLASYON DOÇ. DR. HÜSEYİN GÜLER YAZILI SINAV 1.06.2022 – 13:30 

YÜKSEK LİSANS IEM 711 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI 1 DOÇ. DR. ERSİN KIRAL ÖDEV 10/06/2022 - 09:00-10:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 713 MATRİS KURAMI DOÇ. DR. ERSİN KIRAL ÖDEV  07/06/2022 - 08:00-09:00 

YÜKSEK LİSANS  IEM 758 KARAR ANALİZİ DOÇ. DR. SEMİN PAKSOY ÖDEV 09/06/2022- 15:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 746 UYGULAMALI ZAMAN SERİSİ 
ANALİZLERİ II 

DOÇ. DR. HALİL İBRAHİM KESKİN ÖDEV 02/06/2022 – 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 7478 MEKANSAL EKONOMETRİ II DR. ÖĞR. ÜYESİ FELA ÖZBEY ÖDEV 11/06/2022 

YÜKSEK LİSANS IEM 710 ZAMAN SERİLERİ ANALİZİ II DR. ÖĞR. ÜYESİ FELA ÖZBEY ÖDEV 10/06/2022 

 
 
* Ödev verilecek dersler için ödev tarihi belirlenmiş ise ara sınav programında belirtilecektir. Ödev tarihi henüz belirlenmemişse belirlendikten sonra dersi 
veren öğretim üyesi tarafından (Teams, CULMS gibi Üniversitemiz çevrimiçi platformlarında ve/veya anabilim/ana sanat dalı duyuru panolarında) 
duyurulacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 



Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ekonometri Anabilim/Ana Sanat Dalı 
2021-2022 BAHAR Yarıyılı BÜTÜNLEME Sınav Programı 
 

Program Dersin Kodu ve Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Bütünleme Sınav Türü 
(Sınav ya da ödev) 

Bütünleme Tarihi ve 
Saati* 

YÜKSEK LİSANS IEM 701 EKONOMETRİ I PROF. DR. H. ALTAN ÇABUK SINAV 16/06/2022- 10:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 721 SINIRLI BAĞIMLI DEĞİŞKEN 
MODELLERİ I 

PROF. DR. SEDA ŞENGÜL ÖDEV 15/06/2022 – 13:30 

YÜKSEK LİSANS IEM 755 VERİ MADENCİLİĞİ 
YÖNTEMLERİ I 

PROF. DR. SÜLEYMAN BİLGİN KILIÇ ÖDEV 15/06/2022 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 756 VERİ MADENCİLİĞİ 
YÖNTEMLERİ II 

PROF. DR. SÜLEYMAN BİLGİN KILIÇ ÖDEV 16/06/2022 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 703 UYGULAMALI EKONOMETRİ I PROF. DR. MEHMET ÖZMEN ÖDEV 14/06/2022 

YÜKSEK LİSANS IEM 707 MATEMATİKSEL İKTİSAT I PROF. DR. KENAN LOPCU SINAV 16/06/2022- 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 761 İSTATİSTİKSEL ANALİZ PROF. DR. GÜLSEN KIRAL ÖDEV-SUNUM 17/06/2022- 15:30 

YÜKSEK LİSANS IEM 729 REGRESYON TEORİSİ PROF. DR. GÜLSEN KIRAL ÖDEV-SUNUM 17/06/2022- 16:30 

YÜKSEK LİSANS IEM 740 ÇOK DEĞİŞKENLİ İSTATİSTİKSEL 
ANALİZ YÖNTEMLERİ 

PROF. DR. EBRU ÖZGÜR GÜLER ÖDEV/SUNUM 14/06/2022-09:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 762 SİMÜLASYON DOÇ. DR. HÜSEYİN GÜLER YAZILI SINAV 15.06.2022 – 13:30 

YÜKSEK LİSANS IEM 711 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI 1 DOÇ. DR. ERSİN KIRAL ÖDEV 17/06/2022 - 09:00-10:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 713 MATRİS KURAMI DOÇ. DR. ERSİN KIRAL ÖDEV  16/06/2022 - 08:00-09:00 

YÜKSEK LİSANS  IEM 758 KARAR ANALİZİ DOÇ. DR. SEMİN PAKSOY ÖDEV 16/06/2022- 15:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 746 UYGULAMALI ZAMAN SERİSİ 
ANALİZLERİ II 

DOÇ. DR. HALİL İBRAHİM KESKİN ÖDEV 17/06/2022 – 13:00 

YÜKSEK LİSANS IEM 7478 MEKANSAL EKONOMETRİ II DR. ÖĞR. ÜYESİ FELA ÖZBEY ÖDEV 16/06/2022 

YÜKSEK LİSANS IEM 710 ZAMAN SERİLERİ ANALİZİ II DR. ÖĞR. ÜYESİ FELA ÖZBEY ÖDEV 15/06/2022 

 
 
* Ödev verilecek dersler için ödev tarihi belirlenmiş ise ara sınav programında belirtilecektir. Ödev tarihi henüz belirlenmemişse belirlendikten sonra dersi 
veren öğretim üyesi tarafından (Teams, CULMS gibi Üniversitemiz çevrimiçi platformlarında ve/veya anabilim/ana sanat dalı duyuru panolarında) 
duyurulacaktır. 
 


